
Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökétől 
6750 Algyő, Kastélykert u. 40. 

 
2/2020. (XII.10.) ARNÖ elnöki határozat 
Tárgy: Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselői tiszteletdíj 

megállapítása 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglalt hatáskörömnél fogva „Az Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat képviselői tiszteletdíj megállapítása” tárgyú előterjesztés kapcsán a 
következő határozatot hozom: 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselői tiszteletdíját az alábbiak szerint 
határozom meg 2020. november 1. napjától: 
 
Elnök részére:  60.000.-Ft. 
Elnök helyettes:  45.000.-Ft.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A határozatról értesül: 

1. Papné Dékány Tünde elnök 
2. dr. Varga Ákos jegyző 
3. Humánpolitikai referens 
4. Pénzügyi és Adócsoport 
5. Irattár 

 
K.m.f. 

 
 

Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 
elnök jegyző 

 
A kivonat hiteléül: 
 
 
 



Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökétől 
6750 Algyő, Kastélykert u. 40. 

 
3/2020. (XII.10.) ARNÖ elnöki határozat 
Tárgy: Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi belső ellenőrzési 

programja, 2021. évi időrendi táblázata, a 2021. évi kockázatot generáló 
események meghatározása. Belső ellenőrzés stratégiai terve 2021-2024. 
évekre, 2021-2024 évekre kockázatot generáló események 
meghatározása 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat nevében 
„Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi belső ellenőrzési programja, 2021. 
évi időrendi táblázata, a 2021. évi kockázatot generáló események meghatározása. Belső 
ellenőrzés stratégiai terve 2021-2024. évekre, 2021-2024 évekre kockázatot generáló 
események meghatározása” tárgyú előterjesztés kapcsán az alábbi határozatot hozom: 
 
1./ A Szegedi Kistérség- és Gazdaságfejlesztési Tanácsadó és Szolgáltató Kht. által 
megküldött, az előterjesztés mellékletét képező Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2021. évi belső ellenőrzési programját, annak időrendi ütemtervét, a 
2021. évi kockázatot generáló események meghatározását, valamint a belső ellenőrzés 
stratégiai tervét 2021-2024. évekre, a 2021-2024 évekre kockázatot generáló 
események meghatározását elfogadja. 
 
 
 
 
A határozatról értesül: 

1. Papné Dékány Tünde elnök 
2. dr. Varga Ákos jegyző 
3. Szegedi Kistérség- és Gazdaságfejlesztési KHT. 6720 Szeged Széchenyi tér 10. 
4. Pénzügyi és Adócsoport 
5. Irattár 

 
K.m.f. 

 
 

Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 
elnök jegyző 

 
 
A kivonat hiteléül: 
 


